
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120300189

189

Nº 227, sexta-feira, 3 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021

PROCESSO: 16919/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de um aparelho scanner de raio-x com esteira e túnel para inspeção e
detecção de objetos em bolsas, sacos, pastas ou pacotes com instalação e ativação no
Fórum da Justiça do Trabalho de Camaçari-BA. Comunicamos a suspensão da Licitação
supracitada, publicada no DOU de 22/11/2021. LOCAL: Ambiente eletrônico no site da
Internet www.comprasnet.gov.br, provido pelo SERPRO. EDITAL: Disponível no mesmo
endereço eletrônico e no sítio www.trt5.jus.br.

Salvador-BA, 2 de dezembro de 2021.
ANA PAULA DULTRA VILA NOVA CERQUEIRA

Pregoeira

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021 - UASG 80006

Nº Processo: 16.681/21. Objeto: Serviços continuados de limpeza, conservação,
higienização, e garçom, com dedicação exclusiva de mão de obra, e com fornecimento de
todos os materiais e equipamentos necessários, a serem executados nas instalações das
Unidades do TRT6.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 03/12/2021 das 08h00 às 17h00.
Endereço: Cais do Apolo Nº 739, Bairro do Recife, Recife/pe., - Recife/PE ou
https://www.gov.br/compras/edital/80006-5-00033-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 03/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/12/2021
às 10h00 no site www.gov.br/compras.

AURELAIDE DE SOUZA NASCIMENTO MENEZES
Pregoeira

(SIASGnet - 02/12/2021) 80006-00001-2021NE000027

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: ARP 23/2021. Proad nº 4.975/2021. Fornecedor: COMÉRCIO FLEX EIRELI. CNPJ:
41.819.055/0001-05. Objeto: Registro de preços para aquisições futuras dos produtos dessa
ATA. Itens 02, 04 E 05. Valor Total da Ata: R$ 34.435,90. Vigência: 12 meses. Fund. legal:
Pregão Eletrônico nº 27/2021. Signatários: Neiara São Thiago C. Frota, pelo TRT7ª, e
Guilherme Henrique da Silva Brandão, pela fornecedora, em 01/12/2021. A íntegra da Ata
encontra-se disponível no site deste TRT: http://www.trt7.jus.br.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO
S EC R E T A R I A

COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DE CESSÃO USO Nº 8/2021

UNIÃO - Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região e a Ordem dos Advogados do Brasil
- Seção Pará;OBJETO: Cessão de uso, a título gratuito e precário, de fração de área onde
se encontra localizado no prédio da Vara do Trabalho de Óbidos-PA, com a finalidade
exclusiva de abrigar o Posto de Atendimento da OAB - Ordem dos Advogados do Brasil-PA;
PROCESSO TRT8 Nº 2293/2021; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da sua assinatura;
DATA DE ASSINATURA: 14 de outubro de 2021; pelo Tribunal a Exma. Sra. Graziela Leite
Colares, Desembargadora Presidente e, o Sr. Alberto Antônio de Albuquerque Campos,
Presidente da OAB-PA-Cessionária.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 73/2021

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso nº 05/2020; Partes: Tribunal
Regional do Trabalho da 8ª Região e a Ordem dos Advogados do Brasil - Secção Pará;
Objeto: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a partir de
21/11/2021, com vigência até 20/11/2022; PROCESSO TRT8 nº 3556/2020; Assinatura: 28
de outubro de 2021; pelo Tribunal a Senhora Graziela Leite Colares, Desembargadora
Presidente e, o Senhor Alberto Antonio de Albuquerque Campos, pela cessionária.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Vetor 173158 - Pregão Eletrônico nº 25/2021. Objeto: registro de preços para
aquisição do ITEM 4 - álcool antisséptico em gel, hidratado, 70% ou 70° INPM, incolor,
transparente, indicado para higiene das mãos, unidade de fornecimento de 500ml com
válvula pump (cota do item 2 para participação exclusiva de ME/EPP). Registro de 3.970
unidades. Valor unitário R$ 5,75. Fornecedor: Gatti Química Ltda - CNPJ 03.887.864/0001-
65. Órgão Gerenciador: TRT da 9ª Região. Validade da ata: doze meses, contados de
12/11/2021. Fundamento Legal: Lei 10.520/02 e Decreto 7.892/2013. Signatários: Sergio
Murilo Rodrigues Lemos - Desembargador Presidente, pelo TRT da 9ª Região, e Luisa
Morais Camacho - Procuradora, pelo fornecedor. A íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se disponível no site: https://www.trt9.jus.br. Contato: contratos@trt9.jus.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº 10/2018. Convenente: Tribunal Regional do
Trabalho da 9ª Região - CNPJ 03.141.166/0001-16. Conveniada: Caixa Econômica Federal -
CNPJ 00.360.305/0001-04. Objeto: Alterar as cláusulas do convênio visando atender a Lei

14.131 de 31/3/2021. Fundamento legal: Lei 8.666/93. Vinculação: Processo Administrativo
de Ajuste PAA 54/2018, Processo Geral nº 731/2018. Data da assinatura: 05/07/2021.
Signatários: Sergio Murilo Rodrigues Lemos -Desembargador Presidente, pelo Convenente,
e Maria do Carmo Gonçalves da Rocha - Superintendente Rede Curitiba, pela Conveniada

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 75/2018. Contratante: Tribunal Regional
do Trabalho da 9ª Região. Contratada: Porto Blanco Construções Ltda., CNPJ
09.007.620/0001-27. Objeto: prorrogação da vigência por 12 meses contados de
11/12/2021. Valor estimado: R$ 120.000,00. Dotação Orçamentária: Programa:
Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.
Fundamento legal: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Vinculação: Vetor nº 173617.
Data da Assinatura: 25/11/2021. Signatários: Dr. Sergio Murilo Rodrigues Lemos -
Desembargador Presidente, pelo Contratante, e Fábio Kazuo Igarashi - Sócio
Proprietário, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 48/2021. Contratante: Tribunal Regional do
Trabalho da 9ª Região. Contratada: WJK Serviços de Engenharia e Consultoria Ltda., CNPJ
30.946.078/0001-64. Objeto: Acrescer dois postos de carregadores no Polo Curitiba no
período de 25/11/2021 a 31/01/2022; um posto de carregador e um posto de contínuo no
Polo Londrina a partir de 25/11/2021. Valor mensal: R$ 43.147,97. Data da assinatura:
25/11/2021. Dotação Orçamentária: Programa: Apreciação de Causas na Justiça do
Trabalho. Elemento de Despesa: 3.3.90.37. Vinculação: Pregão 43/2021, Vetor 255212.
Fundamento legal: Art. 65, §1º da Lei 8.666/1993. Signatários: Dr. Sergio Murilo Rodrigues
Lemos - Desembargador Presidente, pelo Contratante, e Janiny Andrade da Nóbrega -
Representante, pela Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Espécie: Despesa com contratação de empresa para confeccionar letreiros, sinalização,
placas em inox e outros materiais de identificação destinado ao Espaço Cultural e
Multimídia da Escola Judicial e à Seção de Biblioteca. CONTRATANTE: União Federal -
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região. CONTRATADA: TALENTOS SERVIÇOS DE PRE-
IMPRESSAO LTDA, CNPJ nº 17.207.460/0001-98, no valor de R$17.993,00 (dezessete mil,
novecentos e noventa e três reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: com fundamento no art.74
inciso III alínea "f" da Lei 14.133 de 1.4.2021, com fulcro no art. 25, caput ou inciso II,
combinado com o inciso VI do artigo 13 da Lei nº 8.666/93, e art. 3º, VII, do Ato Conjunto
1/2013/TST.CSJT.ENAMAT. Processo 787/2021. RECONHECIMENTO: Em 30.11.2021, por
Roberto César Lima dos Santos, Ordenador de Despesas da EJUD11. RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE: Em 30.11.2021, por Audaliphal Hildebrando da Silva, Desembargador
Federal do Trabalho e Diretor da Escola Judicial deste Egrégio Regional.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Espécie: Despesa com a participação de 4 (quatro) servidores no Curso de Contratação de
Obras Publicas com base na Nova Lei de Licitações, a ser realizado na modalidade
presencial, na cidade de Manaus- AM, no período de 8 a 10.12.2021, no horário de 8 às
12h e de 14h às 18h, com carga horária de 24 horas. CONTRATANTE: União Federal -
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região. CONTRATADA: M M P COSTA TREINAMENTO
& DESENVOVIMENTO HUMANO EIRELI, CNPJ nº 10.613.756/0001-60, no valor de
R$10.796,00 (dez mil, setecentos e noventa e seis reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: com
fundamento no art.74 inciso III alínea "f" da Lei 14.133 de 1.4.2021, com fulcro no art. 25,
caput ou inciso II, combinado com o inciso VI do artigo 13 da Lei nº 8.666/93, e art. 3º, VII,
do Ato Conjunto 1/2013/TST.CSJT.ENAMAT. Processo 778/2021. RECONHECIMENTO: Em
26.11.2021, por Roberto César Lima dos Santos, Ordenador de Despesas da EJUD11.
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE: Em 29.11.2021, por Audaliphal Hildebrando da Silva,
Desembargador Federal do Trabalho e Diretor da Escola Judicial deste Egrégio Regional.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
S EC R E T A R I A

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: CD 11271/2021. Objeto: Aquisição de 65 (sessenta e cinco) conjuntos de
equipamentos Poly-Studio-X30 com controle remoto sensível ao toque TC8 e mais 65
(sessenta e cinco) contratos de 1 (um) ano de licenças para software de videoconferência
Zoom Rooms, no valor de R$ 1.039.350,00 (um milhão, trinta e nove mil e trezentos e
cinquenta reais). Data da ratificação: 1º-12-2021. Contratante: Tribunal Regional do
Trabalho da 12a Região. Contratada: XP On Consultoria Ltda. CNPJ: 23.518.065/0001-29.
Dispositivo legal: Artigo 25 I da Lei n. 8.666/93. Ratificação: Exma. Desembargadora do
Trabalho-Presidente Maria de Lourdes Leiria.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Protocolo 4196/2018. Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 64/2018. Contratante:
TRT 16ª Região. Contratada: GLOBAL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-ME. Objeto: Reativar
três postos e instrumentalizar a atualização dos postos reativados do contrato TRT16 nº
64/2018, de prestação de serviços continuados de recepção. Data da Assinatura:
01/12/2021. Assinam: o Desembargador Presidente, José Evandro de Souza(p/Contratante)
e a Sra. Renata Oliveira Alcântara (p/Contratada).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Protocolo 2454/2018. Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 57/2018. Contratante:
TRT 16ª Região. Contratada: FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELLI.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, contemplando-
se o período de 13 de dezembro de 2021 a 13 de dezembro de 2022. Data da Assinatura:
29/11/2021. Assinam: o Desembargador Presidente José Evandro de Souza (p/Contratante)
e o Sr. Paulo Aragão de Almeida (p/Contratada).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Protocolo 2454/2018. Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 58/2018. Contratante:
TRT 16ª Região. Contratada: FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELLI.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, contemplando-
se o período de 13 de dezembro de 2021 a 13 de dezembro de 2022. Data da Assinatura:
29/11/2021. Assinam: o Desembargador Presidente, José Evandro de Souza (p/Contratante)
e o Sr. Paulo Aragão de Almeida (p/Contratada).

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Proad: 5324/2020; Espécie: Contrato TRT 19ª SJA 26/2021; Contratante: TRT da 19ª Região;
CNPJ: 35.734.318/0001-80; Contratada: a INFORVIEW BROADCAST EIRELI; CNPJ:
12.534.397/0001-80; Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos
audiovisuais; Valor total: R$: 179.548,00; Vigência: O presente ajuste terá vigência desde
sua assinatura até 31.12.2021.; Assinatura :02/12/2021; Dotação Orçamentária: Programa
de Trabalho n. 02.122.0033.4256.0027, PTRes 168234, Natureza da Despesa 449052 e
339030 e Notas de Empenho n. 2021NE000277 e 2021NE000282, emitidas em 22.11.2021;
Base Legal: Lei n. 10.520/2002, Decreto n. 10.024/2019 e, subsidiariamente, na Lei n.
8.666/93, combinados com as demais normas de direito aplicáveis à espécie; Signatários:
Des. José Marcelo Vieira de Araujo, Presidente do TRT 19ª Região e o Sr. João Henrique
Louredo Rocha, pela contratada.



 
DESPACHO

 
Considerando os termos da certidão acima, assim como a informação prestada pela Presidência deste Regional a esta Corregedoria no
PROAD n. 11279/2020, de que houve disponibilidade orçamentária, no exercício 2021, para pagamento de até 3 (três) períodos de férias
por magistrado;
Considerando que o terceiro período de férias solicitado pelo magistrado para fruição em 2022 refere-se ao exercício 2021.2; 
Considerando que esta Corregedoria tem envidado esforços, desde a gestão anterior, para seguir a recomendação do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho no sentido de reduzir o passivo de férias dos juízes;
Considerando, por fim, que o Requerente possui períodos de férias acumulados, DEFIRO o pedido formulado pelo Juiz MAURÍCIO LOPEZ
FREITAS referente à concessão de 30 (trinta) dias de férias correspondentes ao segundo período do exercício 2021, para fruição a partir de
18/04/2022 (módulo 3).
Publique-se.
Cientifique-se o Magistrado Requerente.
À Seção de Atendimento a Magistrados para os devidos fins.

 
 

Salvador, 02 de dezembro de 2021
LUIZA LOMBA

Desembargadora Corregedora Regional

Portaria

Portaria da Corregedoria Regional

 
 

VARA DO TRABALHO DE ITABERABA
 
 

Portaria 01/2021
 
A Excelentíssima Senhora Nadva Nascimento da Cruz, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Itaberaba, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, com base na Resolução Administrativa 016/04, e alterações efetuadas pela Resolução Administrativa 064/04, Publicada no DO – 5ª
Região, Publicada no DO - TRT5ª Região, em 08/09/04 e, conforme disposto no art. 93 do Regimento Interno desde e. TRT,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – Designar os servidores Simone da Silva Figueiredo Campus, Técnica Judiciária, matrícula 3408-0, José Neiva Oliveira Matos, Técnico
Judiciário, matrícula 2437-8 e Cristiano Souza Braga, Assistente de Diretor de Secretaria, matrícula 6477-9, para, sob a presidência da primeira,
constituir o Grupo de Avaliação de Documentos desta Vara do Trabalho, a fim de analisar os processos findos e arquivados há mais de cinco
anos, aptos para eliminação, por destruição mecânica ou outro meio, observando e certificando a existência de créditos e/ou depósitos recursais
pendentes de liberação, penhoras e gravames a serem desconstituídos, contas bancárias a serem desbloqueadas e retirando documentos de
relevância histórica e/ou social, a exemplo de carteiras de trabalho, passaportes, certidões de nascimento ou casamento, ficando arquivados na
Secretaria da Vara, à disposição das partes, que deverão ser notificadas para recebimento, importando o silêncio no desinteresse, com o
consequente encaminhamento dos documentos à destruição.
Parágrafo único – Compete ainda ao Grupo de Avaliação de Documentos proceder ao desentranhamento de todos os documentos porventura
existentes nos autos findos para devolução à parte a qual pertence, observando o decurso de 02 (dois) anos do trânsito em julgado da
decisão/acórdão, devendo ser observado o procedimento disposto no parágrafo 2º do art. 2º da RA 064/04.
Art. 2º – Caso algum membro do Grupo de Avaliação de Documentos seja removido para outra unidade jurisdicional ou administrativa, ficará
dispensado, automaticamente, das respectivas atribuições, cabendo à Autoridade competente proceder, na forma legal, à sua imediata
substituição.
Parágrafo único – Poderá funcionar como membro suplente eventual qualquer dos demais servidores lotados nesta Vara do Trabalho.
Art. 3º - O Grupo de Avaliação de Documentos deverá apresentar a listagem dos autos que devem ser destruídos no prazo máximo de 180 (cento
e oitenta) dias.
Art. 4º – As dúvidas porventura levantadas pelo Grupo de Avaliação de Documentos, inclusive quanto ao procedimento, serão dirimidas por este
Juízo.
Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Submeta-se, previamente, à aprovação da Exma. Sra. Desembargadora Corregedora Regional.
 
Itaberaba/BA, 26 de novembro de 2021.
 

Nadva Nascimento da Cruz
Juíza do Trabalho

 
Diretoria Geral

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado Diretoria Geral

 
  
AVISO DE SUSPENSÃO - TRT da 5ª Região – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/21 - Comunicamos a suspensão do Pregão supracitado,
publicado no DOU de 22/11/2021: Processo nº 16919/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de um

3361/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região 6
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 02 de Dezembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 175003



aparelho scanner de raio-x com esteira e túnel para inspeção e detecção de objetos em bolsas, sacos, pastas ou pacotes com instalação e
ativação no Fórum da Justiça do Trabalho de Camaçari-BA. LOCAL: Ambiente eletrônico no sítio da internet www.comprasnet.gov.br, provido
pelo SERPRO. EDITAL: Disponível no mesmo endereço eletrônico e no sítio www.trt5.jus.br. Salvador 02 de dezembro de 2021. ANA PAULA
DULTRA VILA NOVA CERQUEIRA – Pregoeira. 

Portaria

Portaria da Diretoria Geral - Diária

DG - PORTARIA DE DIÁRIA DG 0115/2021
PROAD 2541/2018
 
 
PORTARIA DE DIÁRIA DG 0115/2021
O(A) DIRETOR(A) GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve CONCEDER
DIÁRIAS E ADICIONAL DE DESLOCAMENTO, em virtude de viagem a serviço ao(s) abaixo relacionado(s), conforme regulamento vigente neste
Regional.
Processo: 2541/2018 
Código: 22359 
Nome: DÉBORA MARIA LIMA MACHADO 
Cargo: DESEMBARGADOR DO TRABALHO 
Lotação: GABINETE - DESEMBARGADORA DO TRABALHO DÉBORA MACHADO 
Destino: FORTALEZA/CEARÁ 
Motivo: SOLENIDADE DE ENTREGA  DE COMENDA 
Período: 16/12/2021 a 18/12/2021                Quantidade: 2 DIÁRIAS E MEIA 
Valor Unitário:  1.244,29                              Valor Total:  3.110,73 
Adic. Deslocamento: 576,30                        Valor Submet. Teto: R$ 1.750,00 
                                                                 Dedução: R$ 82,74 
                                                                 Valor Devido: R$ 1.750,00
 
Salvador, 2 de Dezembro de 2021
OROCIL PEDREIRA SANTOS JUNIOR 
Diretor(a) Geral

Portarias da Presidência - Diária

PORTARIA DE DIÁRIA DG 01850/2021
PROAD 3726/2018

PORTARIA DE DIÁRIA TRT5 1850/2021
O(A) PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve CONCEDER DIÁRIAS,
em virtude de viagem a serviço ao(s) abaixo relacionado(s), conforme regulamento vigente neste Regional.
Processo: 3726/2018 
Código: 10326 
Nome: LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA 
Cargo: DESEMBARGADOR DO TRABALHO 
Lotação: GABINETE - DESEMBARGADORA DO TRABALHO LUÍZA LOMBA 
Destino: FORTALEZA 
Motivo: RECEBER COMENDA DA ORDEM DO MÉRITO JUDICIÁRIO 
Período: 16/12/2021 a 18/12/2021                Quantidade: 2 DIÁRIAS E MEIA 
Valor Unitário:  1.244,29                              Valor Total:  3.110,73 
Adic. Deslocamento: 0,00                            Valor Submet. Teto: R$ 1.750,00 
                                                                  Dedução: R$ 82,74 
                                                                  Valor Devido: R$ 1.750,00

Salvador, 2 de Dezembro de 2021
DÉBORA MARIA LIMA MACHADO 

Desembargador(a) Presidente
 

Secretaria de Gestão de Pessoas

Portaria

Portaria SRH

PORTARIA SRH N.1031, de 01 de dezembro de 2021
 
PORTARIA SRH 1031/2021
A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, na forma delegada pela Portaria TRT 294/2021, resolve DESIGNAR, PARA SUBSTITUIÇÃO, a servidora:
Designado: 20674  LEONIDIA SOUZA SANTOS OLIVEIRA 
Cargo / Encargo: TÉCNICO JUDICIÁRIO 
Lotação Encargo: NÚCLEO DE ASS. ADM. DA SEC. DA 4ª TURMA 
Objeto: FERIAS 
Período: 07/01/2022 a 12/01/2022 (Com efeito financeiro) 
Substituído: 59589  ARISTIDES COSTA DE QUEIROZ 
Encargo: CHEFE DE NÚCLEO 
Processo: 20673/2021 
                     
Salvador, 1 de Dezembro de 2021

3361/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região 7
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 02 de Dezembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 175003



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 03/12/2021 07:31:37 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
15000 - JUSTICA DO TRABALHO 080007 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5A.REGIAO

Nº da UASG UASG
80007 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5A.REGIAO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

80007 Pregão
Eletrônico 00037/2021 Tradicional

Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de um aparelho scanner de raio-x com
esteir...

Licitação
Suspensa Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00037 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3585261);

